

המבשר

גם עסקת חטופים וגם רפיח

עדיין אי אפשר לדעת אם האופטימיות בקבינט על אפשרות של עסקת חטופים ומנגד התעקשות התמאס על הפסקת הלחימה והוציאה מעזה כתנאי לעסקה, היא תרגיל ביהסי ציבור שבו שני הצדדים רוצים לרצות, בישראל את משפחות החטופים ובחמאס את איראן וחויבללה, או שהם מצייגים תמונה מהימנה של משא ומתן בין מדינה לבין ארגון טרור. עובדה, עד אמש עדיין לא הגיעו לידי חמאס, כך על כל פנים הם טוענים, סיכומי הדיונים בפרץ ביום שישי. גם בקבינט, ולא רק בחמאס נשמעו קולות המתנגדים לעסקה. שר האוצר אמר אתמול כי הוא לא מבין את הדחיפות בצורך בהסכם. הוא מתעלם מאמת שפוטשה: כל יום עובר בשבי מקטין את הסיכוי שלהם להישאר בחיים. והרי כיבוש רפיח אינו צפוי היום או מחר.

ראש הממשלה הביא אמש לאישור קבינט המלחמה את תכנית צה"ל לכיבוש רפיח. ומכאן ששחרור החטופים בע"ה יצא לפועל בהתאם למה שיקרה תחילה, קודם כיבוש רפיח או מימושו העסקה.

הכל צריכים לדעת, כולל משפחות החטופים מצד אחד ומתנגדי ההסכם בממשלה מצד שני, כי ישראל משלמת בזמן, באמצעים, בשחיקת מערכות לחימה ובחיי אדם, על אסון החטופים. אם לא היו בידי חמאס ישראלים שבויים וחטופים היינו עכשיו לאחר המלחמה כשהחמאס ממנהיג מיגור חמאס ושחרור החטופים שלובים זה בזה ולא ניתן להפריד ביניהם וזה מבחן גורא שישראל מעולם לא עמדה בפניו. על כך שבמוקדאס או במאוחר יאלץ צה"ל לכבוש את רפיח, אין שום מחלוקת בקבינט המלחמה כפי שאמר אתמול נתניהו בראיון לרשת אמריקאית. "כולנו עובדים על עסקת חטופים..." "הם (חמאס) פנוכוכ לכת אחר. אבל אם הם ירדו למוקם סביב, אז כן – תהיה לנו עסקת חטופים. אני מקווה כך"... כשמבצע רפיח יתחיל "אנחנו נהיה במרחק של שבועות מנצחון מוחלט". אבל "אם תהיה לנו עסקה, הוא יידחה במידה מסוימת, אבל זה יקרה. אם לא תהיה לנו עסקה, נעשה את זה בכל מקרה".

כך או כך, יהיה על צה"ל להחיש את פניני האזרחים מרפיח. לא רק כדי להקל על התמרון הקרעי ולצמצם את הפגיעה באזרחים אלא כדי לרצות את ביידן.

מעברם של מאות אלפים למרכז הרצועה ולדרומה מעורר קשיים לצבא. והקרבות הקשים בימים האחרונים, בצפון הרצועה, עם השרידים של הגדודים שפורקו, מרגימים את הסכנה שבחזרת מאות אלפים לצפון טרם הוקמה רשות שלטונית חלופת חמאס. אתמול נודע כי מערכת הבטחון תחלה להפעיל אורחים בצפון הרצועה כדי לנהל את חלוקת המזון, המים, התרופות והדלק שמגיעים דרך ישראל. צריך לקוות שאכן זה צעד חשוב בדרך להפקעת השליטה ברצועה מחמאס ומאונ"פ. שינוי שמחייב את כיבוש רפיח וחיטול ההנהגה שמסתתרת שם.מן הראוי שהפעילות ההומאנית הזאת תוכה לפרסום נאות בעולם.

המבשר - העתון של היהדות הנאמנה
 המורל: בשרית חטיבס"ט ש. בעי"מ דירה דעה 14 ביתר עלית, ת.ד. 34578 ירושלים, 91345 טל': 02-5805802, 02-5805804 מקם 02-5805804 העורך הראשי: הרב מנחם פרוש ז"ל עורך אחראי: יום טוב רובין דפוס: ידענות אחרונות בע"מ הפצה מנטיים: "ביר" שיווק והפצה פניות מנטיים: 02-5805802 ש'לוחה 2 הפצה תנויות: פרט פוינט אוף בייל בע"מ צלם המערכת: אליהו הלוי צילומים: פלאטנב 800, אפינגבאג AFP אין המערכת אחראית לתוכן המודעות וסגנונו



י"ו שלומי אמונים, השר הרב מאיר פרוש, ביישיבת עבודה במטה אגודת ישראל בפתח תקוה, שם נפגש עם נציג אגודת ישראל ברשימה, הרב מאיר צבי בלומנטל, ומנהלי קרית ומוסדות הבעש"ט הרב יעקב הרבסט והרב אהרן אסקל הי"ו

בנשדלונש קדונשות!

בנאמנות למרנן צדיקי הדור
מרנן האדמורי"ם שליט"א.

בגאוות יחידה של קהל
עדת ישורון קהילות הקודש.

באחריות לכל קהילה.

בלי טובות, בלי שתדלנות. מהיום. יש מי שיילחם בשבילך!

מיטב הכוחות הרעניים - הסיעה הכלל חסידית באגודת ישראל.
נהיה שם בשבילך ובשביל קהילה שלך, בעוצמה חזקה ובכל דרך.



בני ברקים

הגיע הזמן
להרים
את הראש!

הגיע זמן הכלל חסידי! בי"ח אדר א' בוחרים לנצח

המבשר מלווה את מערכת הבחירות המונציפליות

גורלנו בידנו

דיווחים • חדשות • עדכונים

הישורת האחרונה:

היערכות ודריכות במטה 'אגודת ישראל – ירושלים' לקראת יום הבחירות

בהוראת מרנן ורבנן שרי התורה והחסידות שליט"א, ייצאו מחה ח"י אדר א', בני הציבור החרדי בעיר הקודש ירושלים להצביע עבור רשימת אגודת ישראל ירושלים שסימנה **ג'** מטה הבחירות ערוך יחד עם מטה הקהילות לפעול להפעיל, למצות את פוטנציאל הקולות של הציבור הירושלמי החסידי

תנו שליט"א לפעול להפעיל למען רשימת אגודת ישראל שסימנה ג". במטה הקהילות הכינו תכנית מיוחדת ליום הבחירות, כאשר על כל 72 קולות מונה נציג מיוחד שיצא כי אכן יגיע להצביע כפי הוראת רבותינו, שרי התורה והחידוסידות שליט"א. זאת, אחרי מיפוי מקיף שנערך במהלך השבועות האחרונים של כל קהילות הקודש בירושלים.

במטה הכלל-חסידי גיבשו תכנית עבודה עם נציגי בתי הכנסת הדרוזוניים, על מנת לחבר מח דש את הקהילות שלהם לאגודת ישראל, מתוך מטרה של הציבור הכלל-חסידי להפסיק את האפליה שחוו במהלך השנים האחרונות. במטה יום הבחירות ערוכים עם מוקד טלפוני מיוחד, כפי שפורסם על ידי המטה במעודות הייעודיות, להסעת הנדרשים לכך אל הקל פיות,לשינועולוסינע בכללל המצטרך, על מנת להצביע בע"ה להגדיל את הצגיגות האגודאית במועצת העיר ירושלים, למען כבוד החסידות, למען קדושת העיר, ולמען היכולת של הנציגים לפעול עבור התושבים במהלך חש השנים הקרובות, המציאות חיבת להשתנות. חייבים לגדול.

השר טרופר: "פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי"

השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי

	מאת דוד שמואלי
מקשיבים לנו משפחות החטופים ועיבורם התהפך העולם בבוקר שמחת תורה ומאו הלב שלם מחוץ.	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
במענה לשאלה היכן עומד המו"מ לשחרור חטופים אמר טרופר כי "אני לא פסמיא אבל אני הרבה יותר וזיר. היינו כבר בכמה סבבים כאלה. בסופו של דבר	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
בנוגע לפעולה ברפיח אמר טרופר כי "אני חושב שפעולה ברפיח תהיה, זו שאלה של עיתוי. יש לנו חובה להגיע לקריסה, זה'ל עושה פעולה מהימה. אני לא בצד המדוכדך, צה"ל עובד בצורה מדהימה, בצפון הרצועה, במרכז, בחאן יונס, ועכשיו יש לנו את רפיח ודיר לא בלאח ונגיע לשם במקום או במאוחר."	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
על דבריו של שר האוצר צבי לאל סמטטריץ' כי שחרור החטר פים היא לא המטרה הכי חשובה אך מטרה חשובה אמר טרופר כי "אני למדתי שלפעמים יוצאים דברים לא מדויקים, אני חושב שיש כמה מטרות ואני לא במלח מה בניהן מה יותר חשובה".	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
"השאלה היא שאלה של קרי מות. אני לא חולק על סמטטריץ' שאנחנו צריכים להכריע את הח' מאס, ואנחנו צריכים להשיב את החטופים הביתה, לא רק במבן האנושי שיש אנשים שכרגע חייבים בגיהנום. יש פה פצע הרי בה יותר רחב, פצע לאומי שהדרך היחידה למערך את נוקיח היא להי שיב את כולם הביתה. לא מסכים עם שפה של בכל מחיר, יש דברים שאנחנו יכולים להסכים להם ויש דברים שלא. אבל ממילא מיטוט החמאס ייקח זמן, לא דווקא זמן שיש לחטופים להשאר בחיים, ולכן צריך למצות כל אפשרות לשחרר אותם".	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
טרופר נשאל על עמדת מפ' לגנו בנוגע למדינה פלסטינית והשיב כי "זו אמירה שהיא באויר. באופק שאני רואה לעי", ככל שאני רואה קדימה אנחנו מתנגדים למדינה פלסטינית, זה לא על הפרק, כל מי שטוען נגדנו שיבדוק כמה פעמים נתניהו אמר מדינה פלסטינית וכמה פעמים גץ ואייזנקוט אמרו. לכן הסיפור של מדינה פלסטינית ככל שנועד ליי צור ניגוד בתוכנו. באופק הנראה לעין אנחנו נגד מדינה פלסטינית. כשדובר על גורמליזציה עם סער דיה דובר על אמירה עקרונית על מדינת מסועפת, מדינה מינוס או פלוס. לכן אני וזיר, באופק מדינה פלסטינית מבחינתנו לא על הפרק בכלל".	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.
בנוגע לעבר, התייחס טרור פר לשותפות עם רע"מ ברקע הדיווחים כי המפלגה תרמה לעי ממותות הקשורות לחמאס והשיב כי "אני חושב שהלקח של כל <<< המשך בעמ' ד	השר חילי טרופר התייחס בכנס ירושלים ה־21 לשאלת הפעילות ברפיח ואמר כי פעולה ברפיח היא לא שאלה של אם אלא רק של מתי.

ננות לקיים את מצוות 'ועשית ככל אשר יורוך', ולהצביע כבר בשעות הבוקר. זה יפנה את הזמן היקר של מאות הפעילים, שיוכלו לפעול להגדלת מספרי ההצבעה למען אגודת ישראל ירושלים, כדי שהנציגים שלנו, שלוחי הציבור, יצליחו לפעול לשנות את המציאות".

מנות לקיים את מצוות 'ועשית ככל אשר יורוך', ולהצביע כבר בשעות הבוקר. זה יפנה את הזמן היקר של מאות הפעילים, שיוכלו לפעול להגדלת מספרי ההצבעה למען אגודת ישראל ירושלים, כדי שהנציגים שלנו, שלוחי הציבור, יצליחו לפעול לשנות את המציאות".

זכות פעילות אגודת ישראל ירושלים: עיריית ירושלים אישרה את המשך תקצוב הפעילויות החינוכיות לטובת בחורי הישיבות

בחורי ישיבות יוכלו להמשיך להשתתף בשלל פעילויות בימי בין הזמנים, הודות להתעקשות של אגודת ישראל ירושלים לקבלת תקציב עירוני ׀ מנהל הלשכה לפניות הציבור של אגודת ישראל ירושלים, הרב משה המר: "זכות התעקשות נציגי אגודה בעירייה, התקציב אושר"

מיום אלו, לשמחתם ולרווחתם של העוסקים במלאכה, כאשר כעת יכולים הרוכים השונים לתכנן את שלל הפעילויות לימי בין הזמנים של חודש ניסן הבע"ט. יצוין כי לקראת חזרתם של אגודת ישראל ירושלים, יחד עם מטה הקהילות, ערוכים – וממשיכים – לשפר כל הזמן את הפעילות המאומצת הצפויה ליום מכריע זה, על מנת למצות את פוטנציאל הקר לות של אגודת ישראל ירושלים, בהסרת הרשימה שזוכה לבריכתם ואומנם של כלל האדמו"רים, הרבנים וראשי הישיבות שליט"א, אומרים כי אם כל הציבור היור שלמי החסידי יתגייס להצביע ג' מחה, המפלגה תוכל להגדיל את כוחה, ולהצליח בעז"ה להשפיע

מצוקה גדולה בשכונת רמות:

אלפי תושבים נאלצים להסתפק בסניף אחד של טיפת חלב

אלפי תושבי שכונת רמות בירושלים, מסתפקים בסניף אחד של טיפת חלב – בשל סגירה פתאומית של הסניף השני, שנתן שירות לאלפי אימהות ׀ התושבים פנו ללשכה לפניות הציבור של אגודת ישראל ירושלים. מנהל הלשכה, הרב משה המר, הבטיח לפעול לשינוי המציאות

בשלה לפניות הציבור של אגודת ישראל בירושלים, המצוקה הולכת וגוברת לאחר שלפני מספר חודשים נסגר סניף טיפת חלב שפעל בשכור נת רמות ג', מה שהוביל לעומס רב בסניף היחיד שנותר בשכונת רמות. התושבים מוסיפים כי הסיבה לסגירת הסניף לא ברורה, וכי נוצר

מנהל הלשכה לפניות הציבור של אגודת ישראל בירושלים, המצוקה הולכת וגוברת לאחר שלפני מספר חודשים נסגר סניף טיפת חלב שפעל בשכור נת רמות ג', מה שהוביל לעומס רב בסניף היחיד שנותר בשכונת רמות. התושבים מוסיפים כי הסיבה לסגירת הסניף לא ברורה, וכי נוצר

בס"ד

ביום שלישי

תושבי אלנעז

מצביעים

הכרזת

הטוב!



ישראל פרוש
העיר אלעד

ישראל פרוש

לראשות הניר

מתח ייבים אנהנו



ראש הרשימה הרב יצחק מאיר ברים

תהינה ריקות יותר. שהאוטובוסים יגיעו מהר יותר.

הני רואה את המתוכים החסידיים הניציבים בלב כיתות הטנות ועמסות, מנחלים באהבה את דרך החסידות הצרופה, וכל משאלתם שדכיתת תהיה קצת יותר גדולה ושלילדים יהיו תנאים טובים יותר לצמיחה והתפתחות.

הני רואה את אברכי תחמד הצעירים, נשאי דגל החסידות, המתאגדים בכל פינה בעיר להקמת בתי כנסיות לתורה ולתפילה, ונאלצים לחסוך מפת לתחם הדלה כדי לבנות את בית ה'. בבור ל' במאה אחוז כי מגיע לתם תעיד טוב יותר ודרך קלה יותר.

ואני רואה רבבות אלפי חסידישע אידן הגודשים את חוצות ירושלים עיר הקודש, כאשר כל בקשתם היא רק קצת מחות בירוקרטיה, קצת יותר גניעות, קצת פחות התרוצצויות ועוד טיפה זמן לעבודת ה' עבורם ועבורכם, אני כאן.

את הדרך שלי לעיריית ירושלים, אנינו עושה מתוך רצון להגשמת חלום כלשהו. החלום האישני שלי הוא להידחק על הפארנציעס ולשאוף אל קרבי קדושה וטהרה כאחד העם, וכאחרון שבהם. הדרך הזו היא למען הגשמת חלום ותקווה של אלפי חסידישע אידן בירושלים עיר'ה, המצפיים לעסקן פשוט ועממי שישב במסדרונות העירייה וידאג לכל מה שחשוב, לאבא ואימא חסידים שכל תשוקתם נדגד ילדים קדושים וטהורים בדרך רבולה'ק ומתוך מנותת הנפש.

אני כאן בשביל להיות מו שאחם מצפים שאהיה עוברכם, ניני נאמן שקם בבוקר מתוך תחושת שליחות ולא הולך לנח לפני שהוליצח לעזור לאנשים שפכת במשך היום וביקשו את עזרתו.

מול עיני ניציבים דמויות ההוד של ירושלים עיר'ה, שקבעו לנצח את אופייה החסידי ואת מורשת החסד ואהבת ישראל שלה.

הני רואה את ילדי תחמד הטהורים, אפופי רחון החסידי, הניציבים בתחתות האוטובוס העמוסות בימים סגרירים, ובלב אינם תחינה קטנה: שהתחתות



חבר המועצה הרב יוחנן ויצמן

דווקא בשנים בהם הנציגות החרדית בעיריית ירושלים גדולה וחזקה אני יודע להניד לכם בוודאות, לאור הניסיון והפעילות במה שקורה בשנים האחרונות, כי אם כוחם של נציגי אגודת ישראל הכפופים ללכך מרנן חברי מועצת גדולי התורה היה חזק ומשמעותי יותר, היינו מצליחים לפעול הרבה יותר על מנת לשמור על קדושתה של ירושלים, ועל קדושת השבת בעיר הקודש

אין לנו עניין לעוסק בעבר, אבל ברור לנו שהכפנס המציאותי חיבת להשתנות, אנחנו יכולים למצות את פוטנציאל הקבלת של ציבור מצביעי אגודת ישראל, של הציבור שקדושתה וחבובתה של ירושלים חשוב עכברו לא פחות, ואפילו יותר, מהכניעות העירונית המשותפות לכלל תושבי העיר.

עם הכוח שלכם, כפי הוראת רבותינו שליט'א, ובראשם חברי מועצת גדולי התורה, נוכל להמשיך בפעילות החשובה שלנו לטובת תושבי העיר החרדים לדבר ה', ולמען קדושת ירושלים.

אמשיר לפעול מתוך מסירות רבה ובמסורת זשרת ולסיוע לכל תושב באשר הוא, שיפנה או ידדקק לעזרה בשלל הנשאים בהם סייעתי יחד עם חברי בקדציה האחרונה, אך הפעם – עם הרבה יותר כוח ותמיכה ציבורית.

אחרי עשור של שירות הציבור כאיש אמנות של השר הבז מאיר פרוש, שפועל בשליחותו לשרות את הציבור, אמשיר בינה'ה לשרת בשנים הקרובות כנציג אגודת ישראל במועצת העיר ירושלים. להמשיך את המסורת המפוארת של אגודת ישראל בירושלים, של סיוע לכלל ולפרט.

מתוך מקום של פעילות עניפה למען הציבור במהלך השננות האחרונן, וההיכרות הישירה שלי עם הבעיות השונות בעיריית ירושלים, והבירוקרטיה המכבידה על הציבור, אני יודע עד כמה ניתן לסייע לציבור, אם רק נקבל את הכוח מהציבור.

אני יהודי, גם מתוך הציבור החסידי וגם מכל שאר הקהילות והמגזרים, שכנה ללשכתו של השר הרב מאיר פרוש, וגם כיום במשרד ירושלים ומסורת ישראל, גם במשרד החינוך, ובכל תפקיד אחר אותו מילת הרב פרוש במהלך שנותיו הרבות בעשייה הציבורית – שלא נענה. תמיד עשה הרב פרוש ועשו חברי ללשכתו את המיטב, כדי לסייע למונים.

עם, בשנותי הרבות בלשכתו של הרב פרוש, למדיתי עד כמה חשוב לשרת כל פונה. חז"ל כבר לימדו אותנו כי אל שררה מוטלת על פרוסי: ונציג הציבור, אלא עבדות. אנחנו משרתים את הציבור כי אנחנו נציגי הציבור, ואין לנו אפשרות לא לסייע מביטב יכולתנו לציבור הפונים במבקשים את עזרתנו.

במהלך השנים האחרונות, פעלתי בשיתוף פעולה עם חברי סיעת אגודת ישראל ושאר הנציגים החרדים במועצת העיר ירושלים, לתת מענה יעיל לכל פונה. אמשיר לפעול כל במהלך הקדציה הקרובה, יחד עם



חבר המועצה הרב מיכל הלברשטאם

לייצג אותם נאמנה, ולהביא להשוואת התקצוב שלהם לתקציבי הרשתות האחרות.

זאת, מלבד הסיוע הרב לאלפי הפניות שקיבלנו בלשכה במהלך חמשת השנים החולפות מתושבים רבים שבקשו סיוע עם עזרה בתחום התכנון והבניה, או בעזרה לקבלת הנחות בארנונה.

פעלנו אומנם ללא לאות כדי לסייע במקסימום לתושבי העיר ירושלים במהלך הקדציה החולפת, אבל הפעילות הייתה יכולה להיות משמעותית הרבה יותר, והינן יכולים לסייע יותר לתושבים, אם היינו עם כוח פוליטי גדול יותר.

אנחנו נעשים למערכת הבחירות הנחתיכת ברשימה המשלבת כוחות חדשים וותיקים, הפועלת יחד

בהרמוניה למען תושבי העיר ירושלים וקדושת העיר, בהוראת מרנן ורבננן, שרי התורה והחסידות שליט'א.

כדי שנוכל להמשיך את העשייה הברוכה שלנו, את הפעילות למען כלל תושבי העיר. כדי שנוכל להמשיך לסייע למסדות החינוך, לקדם את תחום תעסוקת החרדים, ולעזור לכל אחד ממכם בתחומים שאחם זקוקים להם, אנחנו צריכים שגם אתם תפעלו בהתאם להוראת גדולי ישראל, האדומרים שליט'א, ותביעו לרשימת אגודת ישראל למועצת העיר ירושלים.



נציג הרשימה הרב אהרון הוכמן

תושבי יקר, יהודים מכל העולם, מכל הגוונים והחונים, שביעיים עניין במתרחש בירושלים במשך כל ימות השנה, ושבועתיים בימים שההתרחשות בה נמצאת בשיאה. גם הם דואגים לעתידה של ירושלים ולציבונה. גם הם יעמדו

בועד שבוועות ספורים, ייעצו בסך שלומי אמוני ישראל תושבי ירושלים אל הקלפי, ויכריעו האם יום י"ח אדר א' תשפ"ד יהפוך לדגנ מכוון בדברי ימי יראי ה' וחושבי שמו, ויהיה לנקודת המפנה לטובה בהרחבת

גבולות הקדושה של מרכז החיים התורני השוקק בעולם שקפא על עמדתו בשנים האחרונות, או שמא חלייה הקפאת המצב והדשרדשי ימשיכו ללוות אותנו לתחם שנים נוספות.

הפיגס החדשות והרעונות שמביאה עמה רשימת ג' למועצת העיר, מעבר למחויבות הטבעית לתושב, מהווה גם בשורה לא רק לקהילות הקודש בירושלים מכל החונים והערות אלא גם לכל שכונה ושכונה בעיר שתושביה ידעו כי מעתה ואילך יש להם נציג לכל פינה

זו איננה הצהרה, אלא מחויבות, מחויבות לתושב אך מעל הכל מחויבות למרנן ורבננן גדולי ישראל שליט'א אשר ציועו בשליחות קודש להציב את התושב בראש כאשר המשטעות היא כפולה, דאגה לדוחותו וזן ברחותיו והן בעשמות.

אחרי כל ההכנות, הדחיות והספקולציות שליוו אותנו בשלושת החודשים האחרונים, אני ניציבים כעת לפני רגע האמת, הרגע הגורלי והמכריע במערכה על ציבונה של ירושלים.

בועד שבוועות ספורים, ייעצו בסך שלומי אמוני ישראל תושבי ירושלים אל הקלפי, ויכריעו האם יום י"ח אדר א' תשפ"ד יהפוך לדגנ מכוון בדברי ימי יראי ה' וחושבי שמו, ויהיה לנקודת המפנה לטובה בהרחבת גבולות הקדושה של מרכז החיים התורני השוקק בעולם שקפא על עמדתו בשנים האחרונות, או שמא חלייה הקפאת המצב והדשרדשי ימשיכו ללוות אותנו לתחם שנים נוספות.

הפיגס החדשות והרעונות שמביאה עמה רשימת ג' למועצת העיר, מעבר למחויבות הטבעית לתושב, מהווה גם בשורה לא רק לקהילות הקודש בירושלים מכל החונים והערות אלא גם לכל שכונה ושכונה בעיר שתושביה ידעו כי מעתה ואילך יש להם נציג לכל פינה

זו איננה הצהרה, אלא מחויבות, מחויבות לתושב אך מעל הכל מחויבות למרנן ורבננן גדולי ישראל שליט'א אשר ציועו בשליחות קודש להציב את התושב בראש כאשר המשטעות היא כפולה, דאגה לדוחותו וזן ברחותיו והן בעשמות.

המצייאות חייבת להשתנות

משה ליאון

לראשות העיר

ג

אגודת ישראל ירושלים

ואכלה ראנשי המטות

שרי אלבים • אנשי חיל • יראי אלוקים

קרעטשניף יצחק שפיצר 052-7651404	לעלוב אהרן וינשטוק 052-7600176	אוז'רוב חנצ'ין דוב סגל 052-7652568
קרעטשניף ירושלים חיים יצחק וייס 053-4140060	לעלוב יוסף אלעזר בינעט 052-7161549	אלכסנדר ארה"ב אברהם לנציצקי 055-6768460
ראדושיץ שמעון הורונצ'יק 052-7614624	מעייני ישראל יהודה מרקוביץ 053-3122322	אלעסק שמעון צינורט 050-4118254
ראחמיסטרייווקא אליהו צבי ורטהיימר 052-7172780	מתמידים מנדי גפנר 054-8536726	אמשינאוו מרדכי קורפו 053-3108418
שאץ דרהביטש לוי שטיין 053-3170774	נדבורנה הערשי דויטש 054-8423087	אמשינוב ישראל פנחס גלזמן 054-8448519
שומרי אמונים יצחק אוירינג 050-4167290	נצח ישראל יעקב פריימן 054-8417379	אשלג חיים ברנדווין 052-7611060
שידלובצא דוד קורנבלוי 052-7117979	סאדיגורא חיים בריקמן 053-3111308	באבוב יואל דייטש 054-8543242
תולדות יהודה סטוטשין פנחס וייסבלום 055-6738111	סטריקוב מיכאל גרליץ 052-7125207	באבוב 45 לוי רוזין 054-8453016
ביה"כ בית מרדכי אברהם פינץ 052-6513808	סלונים שמעון יעקב בלוי 052-7147095	באיאן יעקב פקשר 054-8542420
ביה"כ ברכת משה ד3 מנחם ויספיש 054-8519093	סערט ויזניץ שמואל יצחק שווארץ 050-4168272	באלחוב מעון ליברמן 050-4141365
חסידים חפציבה דוד אייזנבך 052-7644544	ספינקא סאסרעגן יהודה ינקוביץ 054-8519525	בוסטון יהודה קריבוס 052-7684789
חסידים רמה א' יואל גלזר 050-4122430	סלאנים אהרן קליערס 052-7637487	ביאלא יחיאל יהושע רוט 054-8500842
חסידים רמה ג'2 יהודה הרשער 052-7183076	ערלוי מאיר בנדיקט 054-8590227	בעלז מנדל רובין 053-3170820
כלל חסידי זכרון דוד 2 אברומי שחטר 052-7177955	פינסק קרלין משה ברנשטיין 055-6706969	בערגסאז חיים ליבוביץ 053-3110017
כלל חסידי רמב"ש ג'1 אורי בלוי 052-7118784	פינת יקרת שמעון שובקס 052-7178464	בראד ברוך בקר 054-8453328
כלל חסידי רמה ד' אליעזר קרפמן 052-7140787	פני מנחם שמואל חדש 053-3102202	ברסלב נחמן מן 054-8474493
מקהלות החסידים רמה ד4 שמחה אורלינסקי 050-4106688	צאנז זאב זלמנוביץ 053-4168433	דעעש ישראל רובינשטיין 053-3104274
קהילות החסידים רמה ד' דוד בטלמן 050-4130688	קאמרנא נתנאל סאפרין 058-3209403	וויזשניץ בית שמש שמעון פריד 058-3225747
קהילת בית אבא יונה סנה 053-3123847	קאשווי שמואל מושקוביץ 052-7144667	ז'מיגראד מנחם פרנקל 054-8487968
קהל חסידים רמה ד3 יעקב יוסף לייפער 052-7103285	קהילות ירושלים פנחס ולנשטיין 055-6766478	זוועהיל אריה פריימן 052-7699908
קהל חסידים רמה ה' יצחק בנדר 055-6740686	קוז'מיר אברהם דוב ויספיש 055-6786566	זידיטשוב מרדכי כהנא 054-8465539
קהל חסידים רמת אברהם שמואל אדן קאן 054-9456817	קוסוב ויזניץ דוד שלמה שוורץ 050-4111989	חב"ד אלימלך טהאלער 050-2877050
תפארת יעקב משה הכט 052-7114506	קליוולנד צבי פרנקל 052-7118400	טרעבישאן שמעון קראוס 052-7695695
תפילה לדוד חסידים ד4 יצחק טכובר 050-4142571		טשאקווא נפתלי טויב 058-3240609
		טשערנאביל מרדכי יעקב ברייש 052-7187621

שמואל גרינברג

לראשות העיר בית שמש

כה

חסידים וקהילות ירושלים שלומי אמונים - מחזיקי הדת אגודת ישראל

כוחנו באחדותנו

בי"ח אדר א מצביעים בשני פתקים!

*הרשימה לפי סדר א' ב'

המדד המשובל הושפע לטוב
בה מעליות מדד הפדיון בשירותים,
מדד הפדיון במסחר הקמעוני,
יבוא התשומות לייצור
יצוא הסחורות, שיעור המשרות
הפנויות והרכישות באשראי
לעומת אלה, יצוא השירותים
ומשרות השכיר, מדד הייצוא
התעשייתי ויבוא מוצרי צריכה
ירדו והשפיעו שלילית על המדד

המדד המשוכלב עלה בשיעור של 0.3 אחוז בינואר, ביטוי התאוששות ההדרגתית של המשק מהפגיעה ממלחמת רובות ברזל. המלחמה נמשכה בינואר אך השפעתה על הפעילות המשכיכה להיחלש. כך על פי חוני בנק ישראל.

תאונת דרכים קטלנית התרחשה בעיר רחובות. רוכב אופנוע החליק ונפגע באורח אנוש. הוא טופל במקום ופונה לאחר מכן במי-

בסיעתא דשמיא

שימוש בחומרי הדברה הוא מהפעילות המרכזית והחשובה ביותר בהקקלאות, נסדרת למנוע נגיפים ומזחלות ולאפשר אספקה סדירה לתוצרת קקלאות. מצבר היריים של חומרי הדברה עלולים להדליק, להישפך או להתפזר ולגרום לאירועי חומרים מסוכנים כגון "פלטו חומרים רעילים" פסולת חומרי הדברה משכרים וסטרנטיים המושלטים ברבשות הרבים או מגיעה לסלביבה עלולה להרעיל את חיות הבאר, לזוהם את הקרקע והמים וזאת לגרום נזק חמור למערכת האקולוגית.

בס"ד הפעם אנחנו נוכיח!

יהדות העדה
אגודת ישראל

